
UCHWAŁA NR   XIX/172/04 
RADY MIASTA EŁKU 
z dnia 25 marca 2004 r. 

 
w sprawie przyjęcia Strategii Zrównoważonego Rozwoju Ełku 2004-2016.  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568) 
Rada Miasta Ełku, troszcząc się o przyszły poziom warunków życia lokalnej społeczności 
podejmuje wysiłki, by w nowych zmieniających się warunkach ustrojowo-politycznych 
i społeczno-gospodarczych  Miasto Ełk stało się silnym, przedsiębiorczym ośrodkiem, 
charakteryzującym się nowoczesnością życia, równowagą społeczną, gospodarczą, 
ekologiczną i kulturalną, uchwala co następuje: 
  
 

§ 1. 
1. Przyjmuje się miejską Strategię Zrównoważonego Rozwoju Ełku 2004-2016 w brzmieniu 

określonym w załączniku  do uchwały.  
2. Podkreśla się fundamentalne znaczenie Strategii Zrównoważonego Rozwoju Ełku 

dla zaspokajania zbiorowych potrzeb społeczno-gospodarczych wspólnoty samorządowej.  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
      Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
       Krzysztof  Marcińczyk 
 


	RADY MIASTA EŁKU
	Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 

